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Lebensmittel.

Goppingen DieselstraBe . SiBen . Salach . Geislingen

Goppingen

Erster Spargel, KI. | + i
aus Deutschland, 1 kg

WIR STARTEN IN I]IE;SAI§UII~-‘*

Drillinge Kartoffeln
aus Zypern
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Eislingen

Hackfleisch gemischt
aus Schweine- und Rindfleisch, laufend frisch
hergestellt, fir viele kostliche Gerichte, 1 kg

11,96 -33%*

Ananas, KI. |
aus Costa Rica
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Goppingen

Orri Clementinen, KI. |
aus lIsrael

AROMATISCH, SAFTIG & FRUCHTIG

1 kg

3.99 127
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EIN STUCK FILSTAL

Gemeinsam unterstiitzen wir
die lokale Landwirtschaft!
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() Geislingen
SiiBen (J

L o
Eislingen Salach

Freitag + Samstag )
SUPER-WOGHENEND-KNULLER

Frucade

versch. Sorten, z. B. Cola Mix,
koffeinhaltig, belebende Cola mit
fruchtiger Orange, zzgl. 3,10 € Pfand
(1L=€0,80) 20 x 0,5-L-Kiste
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1199 -33%*

Frithlingsprimel
von der Gartnerei Klingler
o sadhd

ALS BUNTE OSTERDEKORATION *
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Frische Hahnchenbrustfilets
auf Wunsch auch gewdirzt, HKL A

100 g
79 -37%*

1,11

Delikate Lyoner
mit Kalbfleisch
DLG-pramiert
(V] GLUTENFRE) |

Wiirzige Gelbwurst
DLG-pramiert
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100 g R
1,79 -34%* S

1,19

Gebauer’s Kasewiirstchen
nach Wiener Art, ideal zum HeiBmachen

procvziert!

100 g X
1,99 -35%*

1,29

Argentinsche Steakhiifte
am Stiick oder in Scheiben,
zum Kurzbraten

100 g
3;29 -39%* |

1,99

Biirger Maultaschen
versch. Sorten, z. B.
Unsere Besten
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BURGER

(1 kg =€6,93 Maultasch
400-g-Packung Al SC i

3,99 -31%*

2,77

Aggenstein Emmentaler

AOP - Das Original Hartkése
aus Rohmilch, mind. 45% Fett i. Tr.,

nussig-wurzig —
MINDESTENS 4 MONATE GEREIFT - f?
[y |
100 ¢ & -.?. '
+79 -38%* - 3 — -

Weidegliick Butter SiiBrahm
oder mild-gesauert

(1kg=€596
250-g-Packung
2,19 -32%* B

149 Elel(-

Eiszeit Quell
versch. Sorten, z. B. Sanft Perlend

&4007.
LOKAL

zzgl. 2,85 € Pfand /
(1L=€052) /|
9 x 0,75-L-Kiste
4,99 -30%*

3,49
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Reutlingen

Teinacher Genuss
versch. Sorten, z. B. Medium

zzgl. 3,30 € Pfand
(1L=€0,50)

12 x 0,75-L-Kiste
6;49 -31%*

4,49

Silber Brunnen Sprudel

zzgl. 3,30 € Pfand
(1L=€0,33

12 x 0,7-L-Kiste
3;99 -31%*

2,77

Kaiser Export 1881

.
LORAL,

zzgl. je 3,10 € Pfand
(1L=€1,50)
2 x 20 x 0,5-L-Kiste Ej

2 KISTEN FUR R

30,00

Geislingen

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Hackfleisch: € 8,99, Brezeln: € 2,29, Frucade: € 7,77, Hahnchenbrustfilets: € 1,19, Gelbwurst: € 1,79, Késewirstchen: € 1,29, Argentinische Steakhiifte: € 3,29, Emmentaler: € 0,99, Eiszeit: € 4,99, Silber Brunnen: € 2,77, Teinacher: € 4,49, Biirger: € 2,77, Weidegliick: € 1,49

Herausgeber: aktiv-markt Manfred Gebauer GmbH. Angebote nicht im Markt Bonlanden erhéltlich.

Angebote giiltig solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsiiblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten.

Angebote giiltig von Mo., 18.03. bis Sa., 23.03.2024 | www.gebauer-markt.de




